
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
Léto roku 1996, je to tu! Vyrážíte na cestu a v hlavě vám pořád dokola šrotuje jedno a to samé: 
dobrodružství, svoboda, zmizet, utéct, uprchnout před režimem, pokusit se přežít… 
 
Na téhle riskantní cestě stopem na hranice se v průběhu neustále se vyvíjejícího, procedurálně 
generovaného dobrodružství budete seznamovat s mnoha rozmanitými postavami a při tom 
objevovat jejich vzájemně se proplétající příběhy i nevyřčená tajemství. S každou další ujetou mílí vás 
proto čekají i další těžká rozhodnutí, která ovlivní směr vašeho dobrodružství, budou mít dopad na 
lidi, které potkáte, a možná změní i svět kolem vás. 
 
Autoritářskou Petrii křižují tisíce cest. Kterou se vydáte vy? 
 

• Vyražte na cestu: Road 96 vám nabízí šílený, přesto nádherný výlet, stejně jako možnost 
objevovat na své osobní cestě za svobodou vzrušující místa a neobvyklé lidi. 

• Přijměte pozvání od zkušených tvůrců: Neustále se vyvíjející příběhové dobrodružství inspirované 
dílem Quentina Tarantina, bratrů Coenových a Pong Čun-hoa (Bong Joon-hoa) vám přináší 
cenami ověnčení tvůrci her Valiant Hearts a Memories Retold. 

• Poznejte rozmanitý svět: Chvíle akce a průzkumu se střídají s okamžiky melancholického 
rozjímání a potkáváním lidí v pořádně bláznivých situacích, a to v kulisách autoritářského režimu  
a všudypřítomného útlaku. 

• Prožijte originální příběh: Úchvatný vizuální styl, soundtrack plný hitů z devadesátých let a tisíce 
cest hrou vám umožňují prožít v Road 96 svůj jedinečný příběh. 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: DigixArt 
Vydavatel: Merge Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: akční dobrodružná hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 8. října 2021 
Doporučená cena: 899 Kč 
EAN: 5060264376650 


